PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE GOSTOSO - 2017
QUADRO N° 05 — CREDITOS ADICIONAIS
BLOCO A — DECRETOS DE ABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES — LEI ORCAMENTARIA ANUAL Ne

DATA DA PUBLICAGAO DO
DECRETO

SUPERAVIT FINANCEIRO
(Fontes De Recurso)

EXCESSO DE ARRECADAGAO

0
DECRETO N (Fontes De Recurso)

JORNAL DA PUBLICAGAO

ANULACAO (Fontes De
Recurso)

OPERAGCOES DE CREDITO
(Fontes De Recurso)

EXCECOES PREVISTAS NA

LOA (Nota)

7 02/01/2017 FEMURN 0,00 0,00

8 02/03/2017

BLOCO B - LEIS E DECRETOS DE ABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS E EXTRAORDINARIOS

FEMURN 0,00 0,00

DATA DA PUBLICAGAO DO SUPERAVIT FINANCEIRO EXCESSO DE ARRECADAGAO

3.000,00 0,00

894.855,00 0,00

ANULACAO (Fontes De OPERACOES DE CREDITO

12

12

LEI AUTORIZATIVA NANO DECRETO N° DECRETO JORNAL DA PUBLICAGAO (Fontes De Recurso) (Fontes De Recurso) Recurso) (Fontes De Recurso) TIPO DE CREDITO
296/2017 8 02/03/2017 FEMURN 0,00 0,00 141.000,00 0,00 ESPECIAL
BLOCO C — DOTACAO ORCAMENTARIA - MOVIMENTACAO
DESCRIGAO VALOR

Orcamento Inicial - LOA
Créditos Adicionais
2.1 - Créditos Suplementares
2.2 - Créditos Especiais
2.3 -Créditos Extraordinarios
Anulagdes de Dotagdes (deduzir)
ORCAMENTO FINAL APURADO

Total Contabilizado

34.666.736,00

1.038.855,00

897.855,00

141.000,00

0,00

1.038.855,00

34.666.736,00

34.666.736,00



